[bookmark: _Hlk190958227]（様式第１―１号）
[bookmark: _Hlk190956249]令和　　年　　月　　日

三重県知事　　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

[bookmark: _Hlk190955223]農山漁村スポットワーク推進事業
補助金申込書

農山漁村スポットワーク推進事業補助金の交付対象となる事業を実施したいので、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第４条第１項の規定により申し込みます。

記

	１業種

	２事業実施予定時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３事業所名

	４事業所の所在地

	５補助金交付希望額
	円

※「事業所の所在地」は、複数ある場合は、列記してください。なお、三重県内に限ります。
※「補助金交付希望額」は、１万円以上30万円以下となるようにしてください。また、算定された額に1,000円未満の端数が生じた場合にはこれを切り捨ててください。

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（様式第１－２号）

〇〇〇第００－０００号
令和　　年　　月　　日

＜事業主体名＞
＜職・代表者氏名＞　　　　　　様

　　　　　　三重県知事　　一見  勝之

農山漁村スポットワーク推進事業
申込内容確認結果通知書

[bookmark: _Hlk190958302][bookmark: _Hlk190958380]令和　　年　　月　　日付けで申請のあった農山漁村スポットワーク推進事業の実施を採択したので、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第４条第２項に基づき通知します。

事務担当者
三重県農林水産部
農林水産総務課企画調整班
担当者：〇〇、○○
TEL　 ：059-224-2476
E-mail：

（様式第１－３号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
状況報告書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった農山漁村スポットワーク推進事業について、　　月末日現在の雇用状況を農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第５条の規定により報告します。

記

	①雇用したスポットワーカーの延べ人数
	人

	②スポットワーカー雇用仲介事業者等への支払見込額
	円

	③うち、手数料と振込料等の経費見込額
	円

※「手数料と振込料等の経費見込額」は、手数料（サービス利用料）もしくは労働者派遣に関する料金、振込料とし、賃金、交通費、消費税、地方消費税、振込手数料は含みません。

	[bookmark: _Hlk191039823]担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _Hlk191039073]（様式第１－４号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk191038439][bookmark: _Hlk191024220][bookmark: _Hlk191036977]令和　　年　　月　　日付け〇〇〇第００－０００号で通知のあった農山漁村スポットワーク推進事業を実施したので、補助金０００，０００円を交付されるよう、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第６条第１項の規定により、下記のとおり関係資料を添えて申請します。
なお、この申請に当たり三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱第５条に該当する事実が判明したときは、三重県補助金等交付規則第16条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関係書類
（１）事業実績報告書（様式第１－５号）
[bookmark: _Hlk191025435]（２）スポットワーカー雇用仲介事業者等に支払う紹介手数料の内訳が分かる書類
[bookmark: _Hlk191025449]（３）補助対象経費の支払いが確認できる書類（領収書等）
[bookmark: _Hlk191025556]（４）収支精算書（様式第１－６号）
（５）事業者の定款または規約等
（６）暴力団等排除に関する誓約書（様式第３号）
	[bookmark: _Hlk191039745]担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（７）事業者の役員等構成員名簿（様式第４号）

（様式第１－５号）
事業実績報告書

	スポットワーカーの雇用期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日

	雇用したスポットワーカーの人数（延べ人数）
	人

	支払日
	スポットワーカー
雇用仲介事業者等への
支払総額（円）
	うち対象経費
（手数料や振込料等）（円）

	[bookmark: _Hlk191030841]
	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

※１　本様式の各欄は必要に応じて追加してください。
※２　交付申請額は「手数料（サービス利用料）と振込料等の経費、もしくは労働者派遣に関する経費」の額となります。賃金、交通費、消費税および地方消費税は含みません。

[bookmark: _Hlk191036082]（様式第１－６号）
収支精算書

収入の部
	[bookmark: _Hlk191035952]区分
	精算額
	備考

	（円）

	県補助金

	自己負担金

	計

支出の部
	区分
	精算額
	備考

	（円）

	手数料等経費

	補助対象外経費

	計

（様式第１－７号）

三重県指令〇〇〇第００－０００号

住　　　所
事業主体名

[bookmark: _Hlk191038997]令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金については、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第６条第２項の規定により、下記のとおり交付することとしたので、三重県補助金等交付規則第４条第１項の規定により通知する。

令和　年　月　日

三重県知事　一見　勝之

記

補助対象事業費および補助金額
	事業者名
	補助対象事業費
	補助金額

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

１ 事業主体は、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領に定めるところに従うこと。
２ 事業主体は、三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱別表に掲げる一に該当しないこと及び同要綱第８条第１項に定める不当介入を受けたときは、警察に通報を行うとともに、捜査上必要な協力を行うこと及び知事に報告すること。

（様式第１－８号）

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定（額の確定）のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金を下記のとおり交付されるよう、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第７条第２項の規定により請求します。

令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

記
１　補助金請求額
	金　額
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

２　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・農協・信用金庫

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　本店・支店・支所

	預金種別
	当座預金　・　普通預金

	口座番号

	口座名義

３　通帳の写し
金融融機関、支店名、預金種別（当座・普通）、口座番号、口座名義が分かる部分の写し
	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（様式第２－１号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金交付申請書

農山漁村スポットワーク推進事業を実施したいので、補助金０００，０００円を交付されるよう、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第９条第１項の規定により、下記のとおり関係資料を添えて申請します。
なお、この申請に当たり三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱第５条に該当する事実が判明したときは、三重県補助金等交付規則第16条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関係書類
（１）事業計画及び収支予算書（様式第２―２号）
（２）事業費の積算資料（見積書、カタログ等）
（３）事業者の定款または規約等
（４）暴力団等排除に関する誓約書（様式第３号）
（５）事業者の役員等構成員名簿（様式第４号）

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _Hlk191569734]（様式第２－２号）
事業計画及び収支予算書

１　事業計画
	事業名

	実施場所

	実施期間

	事業概要

２　収支予算
（１）収入の部
	区分
	精算額
	備考

	（円）

	県補助金

	自己負担金

	計

（２）支出の部
	区分
	精算額
	内訳（数量、積算根拠等）

	（円）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	計

[bookmark: _Hlk191567290]（様式第２－３号）

三重県指令〇〇〇第００－０００号

住　　　所
事業主体名

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金については、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１０条の規定により、下記のとおり交付することとしたので、三重県補助金等交付規則第４条第１項の規定により通知する。

令和　年　月　日

三重県知事　一見　勝之

記

補助対象事業費および補助金額
	事業者名
	補助対象事業費
	補助金額

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

１ 事業主体は、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領に定めるところに従うこと。
２ 事業主体は、三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱別表に掲げる一に該当しないこと及び同要綱第８条第１項に定める不当介入を受けたときは、警察に通報を行うとともに、捜査上必要な協力を行うこと及び知事に報告すること。

[bookmark: _Hlk191567511]（様式第２－４号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金変更交付請求書

[bookmark: _Hlk191565439]令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金について、交付決定の内容等を下記のとおり変更したいので、三重県補助金等交付規則第５条第１項第１号及び農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１２条第１項の規定により、次の関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　変更しようとする事業の内容
　　（変更前）

　　（変更後）

２　補助金変更申請額
　　金　０００，０００円　（変更前　金　０００，０００円）

３　変更理由

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _Hlk191569498]＜関係書類＞
（１）事業計画及び収支予算書
　　　（様式第２－２号）

（様式第２－５号）

三重県指令〇〇〇第００－０００号

住　　　所
事業主体名

令和　　年　　月　　日付けで変更申請のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金については、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１２条第３項の規定により、下記のとおり交付することとしたので、三重県補助金等交付規則第４条第１項の規定により通知する。

令和　年　月　日

三重県知事　一見　勝之

記

補助対象事業費および補助金額
	事業者名
	補助対象事業費
	補助金額

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

１ 事業主体は、農山漁村スポットワーク推進事業（受入環境整備）補助金交付要領に定めるところに従うこと。
２ 事業主体は、三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱別表に掲げる一に該当しないこと及び同要綱第８条第１項に定める不当介入を受けたときは、警察に通報を行うとともに、捜査上必要な協力を行うこと及び知事に報告すること。

[bookmark: _Hlk191568083]（様式第２－６号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、三重県補助金等交付規則第５条第１項第３号及び農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１３条の規定により申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）後の措置

３　その他参考事項

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（様式第２－７号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
実績報告書

[bookmark: _Hlk191569932]令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金について、三重県補助金等交付規則第１２条第１項及び農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１５条第１項の規定により申請します。

記
１　事業名

＜関係書類＞
（１）事業報告・収支精算書（様式第２－８号）
（２）補助事業の実施に要した費用に係る領収書等経費の支出を証する書類の写し

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（様式第２－８号）
事業報告及び収支精算書

１　事業計画
	事業名

	実施場所

	実施期間

	事業概要

２　収支精算
（１）収入の部
	区分
	精算額
	備考

	（円）

	県補助金

	自己負担金

	計

（２）支出の部
	区分
	精算額
	内訳（数量、積算根拠等）

	（円）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	計

（様式第２－９号）

三重県指令〇〇〇第００－０００号

住　　　所
事業主体名

令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定した農山漁村スポットワーク推進事業補助金については、三重県補助金等交付規則第１３条第１項及び農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１６条の規定により、０００，０００円の額を確定します。

令和　年　月　日

三重県知事　一見　勝之

（様式第２－１０号）

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で額の確定通知のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金について、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第１７条第２項の規定により請求します。

令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

記
１　補助金請求額
	金　額
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

２　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・農協・信用金庫

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　本店・支店・支所

	預金種別
	当座預金　・　普通預金

	口座番号

	口座名義

３　通帳の写し
金融融機関、支店名、預金種別（当座・普通）、口座番号、口座名義が分かる部分の写し
	[bookmark: _Hlk191565128]担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

（様式第３号）
暴力団等排除に関する誓約書

農山漁村スポットワーク推進事業補助金の交付申請にあたり、下記事項について誓約します。
また、三重県警察本部又は管轄警察署に照会することを承諾します。

記

１ 次に掲げる者のいずれにも該当しません。（役員等は別紙に記載）
（１）暴力団（三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱(平成２２年１月１日施行。以下「要綱」という。)第２条第３号に規定する暴力団をいう。）
（２）暴力団関係者（要綱第２条第４号に規定する暴力団員等をいう。）
（３）暴力団関係法人等（要綱第２条第５号に規定する法人等をいう。）
（４）暴力団等（要綱第２条第６号に規定するものをいう。）
（５）前４号に掲げる者のいずれかが役員等（要綱第２条第２号に規定する者をいう。）となっている法人その他の団体

令和　　年　　月　　日

（あて先） 三重県知事

（誓約者）
住所

事業者名

代表者氏名

（様式第４号）
役員等構成員名簿

	役職
	氏名
	フリガナ
	生年月日
	性別
	備考

※１　本様式の各欄は必要に応じて追加してください。

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事　一見　勝之　あて

住所又は所在地

事業主体名

代表者の職氏名

農山漁村スポットワーク推進事業
補助金に係る消費税及び地方消費税額の確定に伴う仕入控除税額報告書

令和　　年　　月　　日付け三重県指令〇〇〇第００－０００号で補助金交付決定（額の確定）のあった農山漁村スポットワーク推進事業補助金について、農山漁村スポットワーク推進事業補助金交付要領第18条第１項の規定により報告します。

記

１　補助金額（知事が通知書（様式第１―７号又は第２－９号）により通知した額）
円

２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
円

３　消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
円

４　補助金返還相当額（３－２）
円

	担当者氏名および連絡先

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail